GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE E GESTÃO DA AMAZONIA
MESTRADO PROFISSIONAL EM GESTÃO E SERVIÇOS DE SAÚDE

EDITAL No 004/2015/FSCMPA

Prorrogação do período de inscrição

A Presidente da Fundação Santa Casa de Misericórdia do Pará (FSCMPA), no uso de

suas atribuições, torna público aos interessados que está prorrogado o período de inscrições

ao Processo Seletivo ao Curso de Mestrado Profissional Gestão e Serviços de Saúde na

Amazônia (MPGSSA) até 10/09/2015, com pagamento da taxa de inscrição até a mesma data.

Altera também o período de disponibilização ao candidato do cartão de inscrição, contendo o

local da realização da prova escrita no site da FADESP, no endereço eletrônico

www.fadesp.org.br, para 14 a 16 de setembro de 2015.

Belém-PA, 04 de setembro de 2015

Dra. Rosângela Brandão Monteiro
Presidente da FSCMPA